УКАЗ
ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об утверждении состава Совета при Президенте
Российской Федерации по кодификации

и совершенствованию гражданского законодательства

1. Утвердить прилагаемый состав Совета при Президенте
Российской Федерации по кодификации и совершенствованию
гражданского законодательства.

2. Признать утратившим силу Указ Президента Российской
Федерации от 29 июля 2014 г. № 539 "Об утверждении состава Совета
при Президенте Российской Федерации по кодификации
и совершенствованию гражданского законодательства" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2014, № 31, ст. 4402).

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Москва, Кремль
18 сентября 2018 года
№525

J 100036 16856 4